

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Opolu Lubelskim
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 432734532
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Tadeusza Kościuszki 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Opole Lubelskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 24-300
- 1.4.4.) **Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL815 - Puławski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zeas@zeas.opolelubelskie.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://zeasopolelubelskie.bip.lubelskie.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- obsługa administracyjno-finansowa i organizacyjna szkół

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00047432
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-01-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00046796
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
62161,50

Po zmianie:
65300,60

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
28506,35

Po zmianie:
29930,80

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
42957,23

Po zmianie:
51731,18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:
61820,40

Po zmianie:
65534,65

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:
4952,40

Po zmianie:
5199,60

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:
25672,70

Po zmianie:
26970,40

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:
13547,20

Po zmianie:
14224,90

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą:
15267,40

Po zmianie:
16031,30